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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41828506H

2. Data e Regjistrimit 28/06/2024
3. Emri i Subjektit DUESSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.12, Rruga N. Libohova,objekt me 
nr.pasurie 4/38+1-2, ZK 8513-Prane Ish Big Market-Durres . 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Organizimi, menaxhimi dhe krijimi i shërbimeve 

shëndetësore në sektorin e mjekësisë kiropraktike dhe 
specialist,organizimi, menaxhimi dhe kryerja e mjekësisë 
specialiste dhe qendrave apo suprizave funksionale 
riedukimi.  2- Menaxhimi i shërbimeve që lidhen me 
mjekësinë parandaluese, diagnostike dhe terapeutike, si dhe 
menaxhimin e fizioterapive për këtë qëllim kompania do të 
mund të kryejë veprimtari të përgatitjes dhe menaxhimit të të 
gjitha shërbimet plotësuese dhe të nevojshme për kryerjen e 
aktivitetit mjekësor të sipërme, me veprimtari të veçantave 
qëllimi. 3- Në rastet e parashikuara me ligj, puna e 
profesionalëve, teknikëve dhe operatorëve të regjistruarë 
rregullsht në regjistrat profesionale përkatës dhe të 
autorizuara rregulltur në përfundim të plotë me rregjistinë. 4-

Huaja e pajisjeve shëndetësore për rehabilitim dhe 
riedukim funksional. 5- Shitje e produkteve ushqimore 
dhe jo ushqimore dhe produkteve dhe suplementeve bimore. 
6- Shoqëria, për të arrituar objektin e shoqërisë, do të 
mund të kryejë të gjitha veprimet tregtare, industriale dhe të 
pasurisë të paluajtshme dhe do të mund të kryejë gjithashtu 
në një kryesore dhe të gjithësisht. 7- Investimet në shoqëri 
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italiane dhe të huaja që kane një objekt të ngjajshëm të lidhur 
ose të lidhur me objektin e tyre. 8- Tregtia në operacione 
tregtare për blerjen dhe shitjen e llojeve të ndryshme të 
makinerive, pronave, ndermjetesues financiare,konsulence 
financiare etj. 9- Organizimi, menaxhimi dhe 
menaxhimi i farmacive për shitjen e barnave. 10- Import-
Exporti. 11- Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga 
ligji për formën juridike të subjektit. 
Stefano ASNICAR10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2024                Deri: 27/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoASNICAR
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SelenePICCOLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “DUESSE”  shpk
E-Mail: asnicar.stefano@gmail.com  
Telefon: 00393388692412  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-309507-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8708CBD-4196-458B-BFBA-9324B01EBE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E677053D-DEB0-4CCD-B55D-CF8AB5B97F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9839C7-1F87-4629-B8D9-DF42E00D6B0A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


